



PREZYDENT MIASTA SUWAŁEK

ul. Mickiewicza 1 • 16-400 Suwałki
tel. (+48 87) 562 81 02, fax: (+48 87) 566 30 98 • www.um.suwalki.pl, e-mail: prezydent@um.suwalki.pl

**Szanowni Dyrektorzy,
Nauczyciele i Pracownicy Szkół,
Drodzy Uczniowie i Rodzice,**

przed nami nowy rok szkolny. Jestem przekonany, że przyniesie nowe wyzwania, zarówno Wam Drodzy uczniowie, jak i nauczycielom, pedagogom oraz rodzicom.

Drodzy Uczniowie,

wakacje dobiegły końca, dziś rozpoczyna się nowy rok szkolny. Mam nadzieję, że pełni zapału i energii, wracacie do szkolnych obowiązków. Przed Wami czas zdobywania wiedzy, rozwijania talentów, pasji i zainteresowań. Niech szkoła będzie dla Was miejscem rozwoju uzdolnień i zainteresowań, ambitnych i odpowiedzialnych wyborów oraz urzeczywistniania marzeń. Porażki traktujcie jako cenne doświadczenie, a z sukcesów czerpcie radość i energię do kolejnych działań.

Dla większości z Was będzie to kolejna inauguracja nowego roku szkolnego, dla niektórych natomiast pierwsza. Niech szkoła będzie miejscem wyjątkowym i bezpiecznym, do którego będziecie wracać z radością.

Życzę Wam, aby nadchodzący rok szkolny obfitował w ciekawe doświadczenia, był czasem wzbogacania wiedzy oraz nawiązywania serdecznych przyjaźni. Wierzę, że będziecie mogli liczyć na życzliwość, pomoc i wsparcie nauczycieli, wychowawców i kolegów.

Drodzy Dyrektorzy, Nauczyciele i Pracownicy Szkół,

życzę Państwu sukcesów w realizacji planów zawodowych, wytrwałości w dążeniu do celu i odwagi w podejmowaniu kolejnych wyzwań. Państwa zaangażowanie jest najważniejszym elementem sukcesu edukacyjnego i wychowawczego uczniów. Niech nauczanie oraz wychowywanie dzieci i młodzieży będzie dla Państwa źródłem osobistej satysfakcji.

Drodzy Rodzice,

życzę Państwu jak najwięcej powodów do zadowolenia i dumy z osiągnięć i sukcesów dzieci oraz dobrej współpracy ze szkołą.

W tym uroczystym dniu, Wszystkim życzę, zdrowia, wszelkiej pomyślności, zrealizowania edukacyjnych celów, wytrwałości i wiary we własne umiejętności.

Prezydent Miasta Suwałk

Czesław Renkiewicz

Suwałki, 1 września 2022 r.